



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de septiembre de 2020

15/09/2020



R0805-0010

**RAMO** 08-SECRETARÍA DE CULTURA

**UNIDAD** 05-Coordinación de Administración

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	2	\$264.88	\$529.76	\$614.52
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	2	\$554.40	\$1,108.80	\$1,286.21
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	6	\$62.33	\$373.98	\$433.82
1005	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A.	PIEZA	1	\$1,848.00	\$1,848.00	\$2,143.68
1006	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB541A.	PIEZA	1	\$1,848.00	\$1,848.00	\$2,143.68
1007	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB543A.	PIEZA	1	\$1,848.00	\$1,848.00	\$2,143.68
1008	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	1	\$1,848.00	\$1,848.00	\$2,143.68
1014	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$1,724.80	\$1,724.80	\$2,000.77
1039	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF412A.	PIEZA	1	\$3,204.42	\$3,204.42	\$3,717.13
1054	TONER MARCA HP, NO. 51A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6500, NO. PARTE Q7551A.	PIEZA	1	\$3,839.13	\$3,839.13	\$4,453.39
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	12	\$88.95	\$1,067.40	\$1,238.18
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	12	\$96.36	\$1,156.32	\$1,341.33



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de septiembre de 2020

**RAMO** 08-SECRETARÍA DE CULTURA

**UNIDAD** 05-Coordinación de Administración

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES**

15/09/2020



R0805-0010

**CONCENTRADO**

\*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.  
 \*\*Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	13	\$176.10	\$2,289.30	\$2,655.59
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	1	\$1,999.88	\$1,999.88	\$2,319.86
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	4	\$924.00	\$3,696.00	\$4,287.36
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	6	\$677.60	\$4,065.60	\$4,716.10
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	4	\$677.60	\$2,710.40	\$3,144.06
1350	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML.	PIEZA	6	\$69.08	\$414.48	\$480.80
					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$35,572.27</b>
					<b>I.V.A.</b>	<b>\$5,691.56</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$41,263.83</b>

Id Solicitud SIACAM: 43486

Folio SIACAM: 0974

Código SIACAM:



cf3bce075ff94431b12c1bf1ee2e9a9a